муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образрвания «Детская школа искусств им. Г.Г. Галынина» (МБУДО ДШИ им. Г.Г. Галынина)

## ПРИКАЗ

от 20.12.2024 № 322

О комиссии по урегулированию конфликта интересов работников МБУДО ДШИ им. Г.Г. Галынина

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции МБУДО ДШИ им. Г.Г. Галынина»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов работников МБУДО ДШИ им. Г.Г. Галынина.
- Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов.
- 3. Состав комиссии:

Старикова Е.В.- зам директора по УВР Ройзен Н.А.- председатель профсоюзного комитета, секретарь комиссии Катогарова Л.Н.- преподаватель

Директор

Павлова Е.В.

С приказом ознакомлены:

Efal-

Старикова Е.В.

Ройзен Н.А.

Катогарова Л.Н.